
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   43/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

137/2023

25/09/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/10/2023
Pregão eletrônico
43/2023 - PE
137/2023

Registro de Preços para futura e eventual execução de serviços de transporte escolar,
visando à necessidade da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Município de
Catanduvas – SC, conforme especificações constantes do Anexo “I” deste Edital.

Participante: MEGA SOLUCOES EM TRANSPORTES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Transporte escolar para rede Municipal e Estadual de ensino

Infantil, Fundamental e Médio, período matutino 07:00 e 11:45 min
e das 12:45 min e 17:30 min, com saída da sede administrativa de
Catanduvas. Trajeto Chácara Fritz, Escola Vitoldo, Escola
Augustinho Marcon, Wienfrida. Veículo com capacidade mínima 40
lugares. PREÇO DO MONITOR INCLUSO NO PREÇO UNITÁRIO DA
KILOMETRAGEM. Monitor exigido para estudantes menores de 10
anos de idade para orientar os estudantes com relação à
segurança de trânsito durante as viagens e auxiliar nas operações
de embarque e desembarque do veículo. (aproximadamente 16 km
diário) - Transporte escolar para rede Municipal e Estadual de
ensino Infantil, Fundamental e Médio, período matutino 07:00 e
11:45 min e das 12:45 min e 17:30 min, com saída da sede
administrativa de Catanduvas. Trajeto Chácara Fritz, Escola Vitoldo,
Escola Augustinho Marcon, Wienfrida. Veículo com capacidade
mínima 40 lugares. PREÇO DO MONITOR INCLUSO NO PREÇO
UNITÁRIO DA KILOMETRAGEM. Monitor exigido para estudantes
menores de 10 anos de idade para orientar os estudantes com
relação à segurança de trânsito durante as viagens e auxiliar nas
operações de embarque e desembarque do veículo.
(aproximadamente 16 km diário)

2.600,0 KM 14,95 38.870,00

Marca: Mega
Total do Participante: 38.870,00

Total Geral: 38.870,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

25/10/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-10-25T09:33:24-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




